課長 課長補佐 係長 係

家屋の滅失届出書

令和   年   月   日

西之表市長 殿

 下記のとおり所有する家屋を滅失しましたので届け出ます。

届出人  住  所

  氏  名               ○印

 電話番号

家屋の所在

主体構造名
床面積

（㎡）
物件番号

大字  地番

滅失時期  昭和 ・ 平成 ・ 令和      年   月ごろ

滅失原因  建替 ・ 倒壊 ・ 激しい損傷 ・ その他（      ）

≪税務課使用欄≫

図 面 番 号   調 査 年 月 日  年  月  日

調 査 結 果

処 理 方 針

家 屋 処 理 年 月 日  年  月  日  処理チェック

土 地 処 理 年 月 日  年  月  日  処理チェック

受付印